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سامانه پیام کوتاه 3000۲3۲3 - 3000۷1۹3۲  

* از مردم حق جوی کشورمان که علی رغم فتنه گری ها و خباثت جریان استکبار 
در پاییز گذشــته، حماسه ای ماندگار در 22 بهمن 1401 آفریدند نهایت تشکر 
و سپاسگزاری را دارم. خداوند خودش جزای این حماسه آفرینی بزرگ را بدهد. 
دولتمردان نیز برای این امت مثال زدنی در قرن حاضر باید در خدمت کردن سر 

از پا نشناسند و گره های کور اقتصادی تورم، گرانی و... را باز کنند.
مجیدی- بیگی- دریایی
* برخی از چالش های انقاب اســامی که امام راحل)ره( نیز در پیام منشــور 
روحانیت بدان اشاره کردند عبارت است از: 1- خطر بازگشت لیبرال ها 2- خطر 
بازگشــت تفکر حجتیه ای هــا 3- خطر تاثیرپذیری خودی هــا از ضدانقاب و 
جریان ســلطه 4- خطر نفاق. با نگرشی بر عملکرد جریان اصاحات به ویژه در 
دو دوره ریاســت جمهوری ۸-۷ و 12-11 کاما هر چهار خطر به عیان نمایان 
بود! حال همین که مردم، آنان را از قدرت کنار گذاشــته اند تمام ســعی خود را 
بر ســیاه نمایی دولت یک ســال و نیمه سیزدهم متمرکز کرده و خود را فرشته 
نجات معرفی می کنند تا با تبلیغات مسموم دوباره 2 سال دیگر به قدرت برسند 

و فاجعه آفرینی های جبران ناپذیر گذشته را ازسربگیرند!
کریمی تبار
* ناامیدی و بی اعتمادی مردم میراث شوم دولت قبل برای دولت های بعد از خود 
شــد. امیدواریم با تاش جهادی دولت سیزدهم ناامیدی به امید و بی اعتمادی 

به اعتماد مردم منجر شود.
یگانه
* روزنامه های زنجیره ای که گویا شهردار قاتل رفیق گرمابه خود را از یاد برده اند 
دائم بر  شــهردار انقابی می تازند که ایشــان تخصص ندارد. گویا جناب نجفی، 
ده ها سال تجربه شهرداری داشت که به جای تسریع در روند افتتاح ایستگاه های 

مترو، خط ۷ را به کلی تعطیل کرد!
درّتاج

* در حالی که از ۸0 کشور به زلزله زدگان ترکیه کمک رسانی می کنند متاسفانه 
کمک های تنها ســه کشــور به 6 میلیون آواره زلزله زده سوریه می رسد! خوی 
استکباری شــیطان بزرگ مانع کمک رسانی دیگر کشورها به مردم مظلوم این 

کشور است. خداوند شاخ این شیطان را بشکند و ریشه اش را بخشکاند.
تربتی
* حضور گسترده مردم ایران در جشن پیروزی انقاب در سراسر میهن اسامی 
نشان از ریشه های مستحکم نظام در قلب ملت دارد. این حضور باشکوه برهم زننده 

توطئه های دشمنان و جواب محکم به براندازان بود.
ساروقی
* از دولت جهادی و انقابی انتظار می رود با حذف دلالان که در همراهی با دشمنان 
نظام به دنبال عصبانی کردن مردمند و قیمت ها را ساعتی بالا میبرند و کسبه را 
گرفتار برخورد و بازار را مدیریت کنند. این افراد در تاشــند تا نگذارند خدمات 
دولت دیده شود. دستگاه های اطاعاتی و امنیتی باید این دست ها را قطع کنند.

ترکاشوند
* آقای باهنر! جریان اصاحات با بیش از ســه دهه حکمرانی مطلق، تمام هنر 
خود را که نهادینه کردن اشــرافیت متعفن و مدیریت متفرعن بود را به میدان 
آورد. حضور مجدد آنان در عرصه مدیریت کان حال هیچ مشکلی نخواهد شد.
حجازی
* پرداخت وام ازدواج به راحتی صورت نمی گیرد. این وضعیت با قانون حمایت از 
ازدواج و تشکیل خانواده سازگاری ندارد. چرا این دست اندازها را از سر راه ازدواج 
جوانان برنمی دارند؟ وقتی جمعیت کشــور رو به پیری است کلیه سیاست های 

انقباضی در امر ازدواج را باید برداشت و ارائه تسهیات را آسان کرد.
بیگدلی
* از مسئولین امر درخواست می شود نزدیک ایام عید به وضعیت نابسامان بازار 
سروســامان دهند. بازار کساد اســت ولی قبوض آب، برق، گاز و مالیات و... سر 
موعد طبق مقررات از کاسب اخذ می شود! ملت در پاسداشت انقاب چیزی کم 

نمی گذارند. همه سطوح مسئولین نیز چنین باشند.
مسعود معتمدی- خانواده شهید
* زلزله از حوادث طبیعی است که ممکن است کمتر از یک دقیقه طول بکشد 
ولی در همین چند لحظه همه نیمه برهنه و با دست خالی بدون سوئیچ ماشین 
و سند خانه یا هر دارایی دیگر که برای به دست آوردن آنها سال ها عرق ریخته اند 
بــه اطراف فرار می کنند تا بلکه بتوانند جان خود را نجات بدهند. خاصه زلزله 
تذکر این حقیقت به همه ماست که مرگ به اندازه زندگی واقعیت دارد و هر کدام 

از ما ممکن است چند لحظه دیگر زنده نباشیم.
خورشیدوند
* دانشــگاه دولتی شبانه کاشان معلوم نیســت بر چه اساس و منطقی به طور 
ناگهانی شهریه دانشگاه ترم بهمن را افزایش داده است. از مسئولین امر درخواست 

رسیدگی داریم.
جمعی از دانشجویان
* وزارت جهاد کشاورزی باید درست بافاصله پس از افزایش قیمت هرکالا در 
بازار، آن کالا را از خارج وارد بکند تا شــاهد افزایش سرسام آور قیمت ها در بازار 

آزاد نباشیم و بشود بازار را کنترل کرد.
توکلیان
* در تاریخ1۷ بهمن اعام شد که فان مبلغ باید در حساب تان باشد که با کلی 
تاش و قرض و... حساب مورد نظر ایران خودرو تامین شد ولی سایت مربوطه باز 
نشد. مدیر عامل در توئیتر پیام داد تا سه شنبه فرصت دارند ثبت نام کنند. روی 
چه حسابی باید دسترسی به توئیتر فیلترشده را داشته باشند؟ با مردمی که با 
تمام وجود پای کار انقابند این گونه رفتار درست نیست. چرا اسباب نارضایتی 
مردم را فراهم می کنند؟ بســیاری از افراد مجرد که قادر به استفاده از خودروی 
پدر هستند نام شان جزو برندگان است ولی افراد سرپرست خانواده از این موهبت 

بی بهره اند. چرا اولویت بندی نمی کنند؟
افضلی- کرمان

شی جین پینگ بعد از استقبال گرم از ابراهیم رئیسی و امضای ۲0 قرارداد 
با وی ، شاید کمی خارج از عرف دیپلماتیک ، درحالی که هنوز رئیس جمهور ایران 
در پکن حضور داشــت، اعلام کرد در آینده نزدیک به تهران سفر می کند! این 
پاسخ سریع به سفر آقای رئیسی ، نشان از اهمیت بالای پکن در گسترش روابط 
با جمهوری اســلامی دارد. این اهمیت بالای پکن را باید در کنار اهمیت مسکو 
برای گسترش روابط با تهران و در مثلت چندجانبه گرایی ایران، چین و روسیه 

و گسترش روابط این سه قدرت با سایر کشورهای دنیا ارزیابی و تحلیل کرد.
1- یکی از ابعاد مهم تعامل و شراکت راهبردی ایران با چین و دیگر کشورها 
در عرصه بین المللی و منطقه ای و ملی این است که آمریکا سرمایه گذاری های 
سیاســی، رسانه ای و امنیتی و تلاش زیادی چه از طریق تقابل مستقیم و چه از 
طریق تعامل فریبکارانه برای مقابله با آن کرده و نکته مهم تر اینکه علی رغم این 
تلاش ها تاکنون شکست خورده است. سخنگوی خارجه آمریکا همزمان با سفر 
آقای رئیســی به پکن اذعان کرد »از چندی پیش تلاشی هماهنگ برای تعامل 
)فریبکارانه( با چین علیه ایران انجام دادیم، زیرا ما به شدت از روابط ایران و چین 
و چالش های ایران نگران هســتیم«. البته آمریکایی ها با واکنش صریح و قاطع 
چینی ها روبه رو شدند که خطاب به واشنگتن اعلام کردند »شما نمی توانید زمانی 
که تنش ها و بحران ها را افزایش می دهید، خواســتار گفت وگو شوید و اول باید 
از سیاســی کاری و تخریب دست بردارید«! لذا سفر آقای رئیسی به چین تمام 
ســناریوهای آمریکا را خنثی و شکست واشنگتن را عیان تر کرد و باید منتظر 

پیامدهای این شکست در آینده باشیم.
۲- نکته دیگر فرامتن ســفر آقای رئیسی این بود که تمام حواشی ای را که 
غربی ها در پیرامون ســفر رئیس جمهور چین به ریاض برای القای انزوای ایران 
و به حاشــیه بردن شراکت راهبردی تهران- پکن و جلوگیری از اجرایی شدن 
توافق راهبردی ۲5 ساله دو کشور و... ساختند و به آنها پرداختند، به محاق برد 
و متن منافع ملی ایران و چین را برجسته و تیتر رسانه های جهان کرد. نکته مهم 
این است که در دنیای کنونی منافع کشورها براساس روابط چندجانبه گرایی و 
تنوع طلبی در همکاری ها شکل می گیرد و برخلاف نگاه آمریکایی ها که به دنبال 
روابط یک جانبه و از موضع قلدری با دیگر کشورهاســت ، لزوما به معنی مقابله 
با کشــور ثالثی و حذف طرف دیگری نیست. لذا گسترش روابط کشوری مثل 
چین به عنوان ابرقدرت اقتصادی که با ایران روابط دوســتانه دارد ، با کشــور 
دیگری مثل عربســتان به معنی دور زدن ایران و عدم همکاری با ایران نیست 
و کما اینکه گسترش روابط این کشور با دیگر کشورها منجر به گسترش روابط 
ایران با کشورهای بیشتری نیز می شود. چنان که شی جین پینگ در ملاقات با 
آقای رئیســی به صراحت تاکید کرد »صرف نظر از هرگونه تحولات منطقه ای و 
بین المللی، پکن دوستی و همکاری خود با جمهوری اسلامی را به طور استوار و 
تزلزل ناپذیر حفظ خواهد کرد و شراکت راهبردی با ایران را به پیش خواهد برد«. 
البته روابط معقول و با حسن احترام دو کشور به طور طبیعی ممکن است در مقابل 
طرف دیگری مثل آمریکا که تلاش دارد با اهداف سوء به دنبال روابط یکطرفه و 
زورگویانه باشد، قرار بگیرد. نکته بسیار حائز اهمیت اینکه هدف از پروپاگاندا و 
فضا سازی ها برای القا انزوای ایران با حاشیه  سازی برای سفر شی جین  پینگ به 
عربستان تحریف و تحت الشعاع قرار دادن یک واقعیت مهم در منطقه و جهان و 
جلوگیری از آشکارتر شدن آن بود و آن اینکه استقبال سعودی ها از رئیس جمهور 
چین تاییدی بر درستی روابط تهران- پکن و درک واقعی تهران از افول آمریکا 
تلقی شد و نشان داد راهبرد ایران به یک الگو و قطب نما در منطقه تبدیل شده 
و سیاست مدبرانه تهران توانسته بر روابط دیگر کشورها در منطقه تاثیرگذار و 
هدایتگر باشد و این سعودی ها هستند که دنباله رو جمهوری اسلامی شده اند. 
بعد از شکســت سفر پرُهیاهوی چندی قبل بایدن به منطقه که حتی عربستان 
هم به درخواست رئیس جمهور آمریکا برای افزایش تولید نفت در کشاکش جنگ 
اوکراین پاسخ نداد، امضای قراردادهای قطر و عربستان با چینی ها نشان داد که 
متحــدان آمریکا هم فهمیده اند قدرت آمریکا به خصوص در اقتصاد رو به افول 
است و با این قراردادها نشان دادند که اقدام جمهوری اسلامی در شراکت های 
راهبردی با کشورهای همسایه و دوست یک استراتژی بلندمدت هوشیارانه است. 
از سوی دیگر هیچ کدام از توافقات صورت گرفته میان چین و عربستان ضرری 
برای ایران نداشته، بلکه به سیاست ایران برای کاهش حضور و نقش آمریکا و در 
نهایت اخراج او از منطقه هم کمک کرده است. اصولا چین از روابط خود با ایران و 
عربستان هدف مشترکی را دنبال می کند و آن ایستادگی در مقابل یک جانبه گرایی 
و تهدیدات آمریکایی ها می باشد که همان سیاست و هدف جمهوری اسلامی است. 
در حقیقت آمریکایی ها تلاش داشتند در جنگ اقتصادی- سیاسی با چین و ایران، 
با زیر سؤال بردن درستی سیاست جمهوری اسلامی، سفر رئیس جمهور چین به 
عربستان را هم تحت الشعاع قرار دهند. اکنون نیز بعد از فضا سازی های بی اثرشان 
تلاش کرده اند با انتشار بیانیه ای مشترک تحمیل شده به کشورهای عربی و تکرار 
اتهامات واهی، دستاوردها و پیامدهای سفر آقای رئیسی را تحت الشعاع قرار دهند. 
لذا بیش از آن که روابط راهبردی ایران با چین در مولفه های مختلفی نظیر انرژی، 
ترانزیت، توسعه زیرساخت ها، سرمایه گذاری و... در مقیاس رقابت با عربستان 
سنجیده شود، باید آن را در دور شدن بیش از پیش آمریکا و غرب از منطقه در 
پازل سیاست مقاومت ارزیابی کرد، مسئله ای که آمریکایی ها را به شدت نگران 
کرده است. در حالی که در یک تناقض آشکار قرارداد راهبردی ۲5 ساله ایران و 
چین را ترکمانچای و فروختن ایران القا و همزمان امضای قرارداد ۲۷ ساله صادرات 
گاز بین چین و قطر و قراردادهای نفتی پکن- ریاض را یک دســتاورد و از دل 
آنها انزوای ایران را برجسته  سازی می کردند، یکی از توافقات سعودی ها در این 
قراردادها پذیرش حذف دلار و جایگزینی یوآن بود، سیاستی که ایران از سال ها 
قبل آن را دنبال می کند. لذا هر گام برای حذف دلار از چرخه معادلات کشورها 
به معنی یک پیروزی برای ایران و همچنین دیگر کشورهای تحریم شده از جمله 
چین و یک شکست برای آمریکاست. مهم تر اینکه اعلام جایگزینی دلار با یوآن 
در قراردادهای پکن- ریاض به عنوان »زلزله در اجلاس داووس« تیتر رسانه های 

جهان شد! »عدو سبب خیر شود، اگر خدا بخواهد!«
3- یکی از سوءمدیریت ها و سوءسیاست هایی که »موجب عقب ماندگی های 
یک دهه اخیر و تعطیلی اقتصاد کشــور« شد، رویکرد متوهّمانه دولت گذشته 
در عرصه بین الملل با نگاه به آمریکایی ها و دشــمنان ملت ایران بود که موجب 
بی توجهی به ظرفیت های تعامل با کشورهای دوست از جمله چین شد، به طوری 
که چند سال قبل وقتی رئیس جمهور چین با پیشنهاد سرمایه گذاری 50 میلیارد 
یورویی در ایران، به تهران آمد، با برخورد ضدمنافع ملی دولت روحانی و شخص 
وی مواجه شد! در حالی که دولت نهم و دهم با هدف گذاری 300 میلیارد دلاری، 
حجم مبادلات تجاری ایران و چین را از 5/6 به بیش از ۴5 میلیارد دلار رسانده بود، 
با روی کار آمدن حسن روحانی این حجم به کمتر از ۲0 میلیارد دلار کاهش یافت 
و وی به تمسخر گفته بود که در حرف ما هم می خواهیم آن را به 600 میلیارد دلار 
برسانیم! علی رغم آثار و پیامدهای این سیاست و مدیریت اجرایی مخرب دولت 
حسن روحانی، دولت سیزدهم توانسته در یک سال گذشته حجم مبادلات تجاری 
غیرنفتی دو کشور را به بیش از ۲5 میلیارد دلار برساند به طوری که توازن حدود 
1۲/5 میلیارد دلاری در صادرات و واردات هم نشان می دهد که نه ایران به چین 
فروخته شده و نه منافع ملی به یغما رفته است. علی رغم فضا سازی های غربی ها و 
جریان غربگرای اصلاح طلب در داخل به خصوص در سایه جنگ اوکراین، چینی ها 
خرید نفت از ایران را هم به حالت قبل از تحریم ها بازگردانده اند و همچنان به عنوان 
شریک اول تجاری ایران باقی مانده و با مذاکرات محرمانه صورت گرفته پول چینی 
در راه ایران است تا ازخط اعتباری برای پیشرفت طرح های کشور استفاده شود.
۴- اما همزمان با ســفر آقای رئیسی به پکن و دســتاوردها و پیامدهای 
اقتصادی- تجاری آن، علاوه بر اعلام خبر تکمیل شدن مراحل قانونی عضویت 
ایران در سازمان شانگهای، ده ها خبر مهم دیگر هم رسانه ای و تیتر رسانه های 
جهان شد که نشــان می دهد جمهوری اسلامی توانســته با سیاست درست 
برای جبران عقب ماندگی های اقتصادی کشور در دهه نود، گام های اساسی در 
سال های1۴00 و 1۴01 بردارد،از جمله ورود محصولات کشاورزی و لبنی ایران به 
بازار یک میلیارد نفری چین و بازار ژاپن؛ دو قرارداد جمعا 5۷0 میلیون یورویی 
ایران برای باز ســازی دو پالایشگاه در آمریکای لاتین با ظرفیت یک میلیون و 
صدهزار بشکه در روز و خرید دو نفتکش دیگر از ایران توسط ونزوئلا که طبق 
گزارش رویترز آغازی بر پایان اتکای ونزوئلا به فناوری پالایشگاه های آمریکا و 
مقصدی جدیدی برای صادرات نفت ایران و خنثی  سازی تحریم ها است، پیشنهاد و 
سرمایه گذاری ایران برای کشت فراسرزمینی در تاجیکستان که منجر به استفاده 
دو کشور از مزایای اقتصادی این طرح شده است، اتصال سوئیفت بانکی بین ایران 
و روسیه و برقراری تبادلات مالی ایران با ۷00 بانک روسی و 106 بانک خارجی در 
13 کشور جهان بدون تاثیرپذیری از تحریم های غرب که در دولت حسن روحانی 
مانع آن می شدند و همچنین قرارداد جایگزینی توربین های برقی- آبی زیمنس 
آلمان در روسیه با توربین های ساخت ایران و نهایی شدن ایجاد منطقه آزاد تجاری 
میان ایران و اوراسیا و گسترش ورود کالاهای ایرانی به بازارهای این منطقه و...

5- همزمان با سفر آقای رئیسی به چین رسانه های جهان از جمله غربی ها 
نتوانســتند به موفقیت این سفر با وجود تحریم ها و بدون برجام و اف ای تی اف 
اذعان نکنند. نشــریه فارن افرز نوشت: »سیاست آمریکا در قبال چین و ایران 
بازدهی نــدارد و جهان به وضوح تغییر کرده و چین و ایران رهبرانی بســیار 
متفاوت و قاطعی، و اکنون توانایی های قوی تری برای دنبال کردن سیاست های 
ضد تحریمی آمریکا دارند«. لذا فضا ســازی و پروپاگاندای رسانه های غربی و 
اصلاح طلبان در داخل نسبت به سند ۲5 ساله، نشان دهنده مفید بودن آن برای 
کشور است. خداوند به درجات حضرت امام)ره( بیفزاید که قریب به این مضمون 
می فرمود که هرجا آمریکایی ها و غربی ها اقدام به هیاهو و ابراز نگرانی کردند؛ 
معلوم می شود همان کار درست است و هرجا آنها از ما تعریف و تمجید کردند، 

بدانید آن کار به ضرر ملت ایران است!

متن و فرامتن سفر رئیسی به پکن!

دكتر محمدحسین محترم

صفحه 2
سه شنبه 2 اسفند ۱۴۰۱
۳۰ رجب ۱۴۴۴ - شماره 2۳2۴۸

در جدید ترین اقدام علیه مردم ایران 

اتحادیه اروپا 
۳۲ فرد و ۲ نهاد ایران را تحریم كرد

جدید ترین  در  اروپا  اتحادیه 
اقدام علیه ایران 3۲ مقام جمهوری 
اســلامی ایران را در فهرســت 

تحریم ها قرار داد.
براســاس گــزارش منابع خبری، 
اتحادیه اروپا 32 فــرد و 2 نهاد ایران 
را در فهرست تحریم ها قرار داده است.
بیانیه ای که روی وب ســایت  در 
دستگاه سیاست خارجی اتحادیه اروپا 
قرار گرفته از آنچه »استفاده گسترده 
و نامتناســب از زور« علیه »معترضان 
انتقاد  شده  خوانده  غیرخشونت آمیز« 

شده است.
در فهرستی که اتحادیه اروپا منتشر 
کرده نام »محمدمهدی اســماعیلی«، 
وزیر فرهنگ و ارشاد اسامی و »یوسف 
نوری«، وزیر آمــوزش و پرورش دیده 

می شوند.
ولی اسماعیلی، احمد نادری، زهره 
الهیان، احمد امیرآبادی فراهانی، حسین 
جالی و ســیدنظام الدین موسوی نیز 
از نمایندگان مجلس شــورای اسامی 
هســتند کــه در این فهرســت قرار 

گرفته اند. 
»بنیاد تعاون فراجا« و »پژوهشگاه 
علوم انتظامی« دو نهادی هســتند که 

تحریم شده اند.
پیش از این منابع خبری گزارش 
داده اند اتحادیه اروپا قرار است ۷ نهاد 
ایرانی را هم به بهانــه آنچه »دخالت 
ایران در جنگ اوکراین« خوانده شده 

در فهرست تحریم قرار داده اند.
جمهوری اســامی ایران پیش از 
این اتهامات اوکراین و کشورهای غربی 
درخصــوص تحویل پهپاد به روســیه 
برای اســتفاده در جنگ اوکراین را رد 

کرده است.
یک مقام ارشــد اتحادیه اروپا که 
به شــرط عدم افشــای نام بــا پایگاه 
آکســیوس گفت وگو می کــرد گفت 
بســته تحریم ها روز چهارشنبه رسماً 
در نشســت کمیســیون اروپا تحویل 
اتحادیه  نمایندگان کشــورهای عضو 

اروپا شد.
از جمله نهادهایی که قرار اســت 
تحریم شــود »نیروی هوافضای سپاه 
پاســداران انقاب اسامی« است که 
بروکسل مدعی شده در تحویل پهپاد به 
روسیه و آموزش اپراتورهای روسیه ای 
نقض داشــته است. سازمان تحقیقات 
و خودکفایی ســپاه نهاد دیگری است 

که در این فهرست قرار خواهد گرفت.
بورل«  »جــوزپ  اســت  گفتنی 
مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا 
دیروز )دوشــنبه( اعام کرده بود که 
اتحادیه اروپا بســته تحریمی جدیدی 

علیه ایران وضع خواهد کرد.
مسئول سیاست خارجی اتحادیه 
اروپا با مطرح کــردن اتهامات حقوق 
بشــری علیه جمهوری اسامی ایران 
گفته بود: »ما قصد داریم بسته جدیدی 
از تحریم هــا علیه ایران را براســاس 
اقدامات حقوق بشــری آنها ارائه کنیم 
و این یک بسته مهم از تحریم ها علیه 
ایران است که مسئول رخدادهایی است 
که اخیراً علیه معترضان داخل ایران رخ 

داده است.«
دیپلمات روس: زبان تهدید
 علیه ایران، جواب نمی دهد

اظهارات تهدیدآمیز و تند »جوزپ 
بورل« مسئول سیاست خارجی اتحادیه 
اروپا درباره تماس تلفنی اش با »حسین 
امیرعبداللهیان« وزیر خارجه جمهوری 
اسامی ایران، با واکنش دیپلمات روس 

همراه شد.
نماینده  اولیانــوف«  »میخائیــل 
روســیه در ســازمان های بین المللی 
مستقر در وین دیروز )دوشنبه( تاکید 
کرد که زبان زور، تهدید و ارعاب علیه 

ایران، جواب نمی دهد.
اولیانوف در صفحــه توئیتر خود 
ضمن به اشــتراک  گذاشتن اظهارات 
بورل، با کنایه نوشت: »]این اظهارات[ 
شبیه یک ضرب الاجل به  نظر می رسد. 
چیزی که این روزها به آن دیپلماسی 

اتحادیه اروپا می گویند!«
وی در ادامه توضیح داد: »بروکسل 
هنوز نمی فهمد که چنین لحنی )زبان 
تهدید و زور( با مسئولان ایرانی، جواب 

نمی دهد و فایده ای ندارد.«
بورل روز یکشنبه در صفحه توئیتر 
خود درباره گفت وگو با امیرعبداللهیان 
نوشته بود: »بار دیگر بر موضع اتحادیه 
اروپا در مورد رفتار ایران تاکید کردم، 
توقف نقض حقوق بشر، توقف حمایت 
از جنگ تجاوزکارانه روســیه و توقف 
بازداشت غیرموجه شهروندان اتحادیه 

اروپا.«
کــه  اســت  حالــی  در  ایــن 
امیرعبداللهیان دربــاره تماس تلفنی 
خود بــا بورل گفته بود: »امشــب در 
گفت وگــوی تلفنی با جــوزپ بورل 

درخصوص روابط ایران و اتحادیه اروپا، 
توافق برای رفــع تحریم ها، همکاری 
ایران و آژانس بین المللی انرژی اتمی 
و تحــولات اوکراین بحث و تبادل نظر 

کردیم.«
واکنش آژانس به ادعاهای تازه 

علیه برنامه هسته ای ایران
آژانــس بین الملل انرژی اتمی در 
واکنش به ادعاهای رسانه ای تازه درباره 
برنامه هســته ای ایــران گفت: آژانس 
از گزارش های رســانه ای درباره سطح 
غنی  سازی اورانیوم در ایران مطلع است 
و »رافائل گروســی« مدیرکل آژانس 
در حال رایزنی با ایــران درباره نتایج 
راستی آزمایی های این سازمان است و 
به نحو مقتضی آن را به اطاع شورای 

حکام آژانس خواهد رساند.
خبرگزاری بلومبرگ شب دوشنبه 
در خبری مدعی شده بود که بازرسان 
آژانس بین المللی انــرژی اتمی هفته 
 گذشــته در ایــران اورانیــوم با غنای 

۸4 درصد را شناسایی کرده اند. 
در همین خصوص بهروز کمالوندی 
معاون و ســخنگوی ســازمان انرژی 
اتمی در پاســخ به ســؤالی درباره این 
ادعای بلومبرگ اعام کرد: مایه تأسف 
است که آژانس بین المللی انرژی اتمی 
همچنان به عنوان ابزار سیاســی برای 
فشار بر جمهوری اسامی ایران مورد 

سوءاستفاده قرار می گیرد.
وی با ذکر ایــن نکته که مطالب 
منتشــر شــده در بلومبرگ با هدف 
ســیاه نمایی و تحریف حقایق صورت 
گرفته اســت، یادآور شد: آنچه آژانس 
با ایران مطرح کرده درخصوص وجود 
ذره یا ذراتی )particle( از اورانیوم با 
غنای بالای 60 درصد در محل شــیر 
برداشت محصول از طریق نمونه برداری 

متداول است.
کمالوندی: تاکنون اقدام به غنی  سازی 

بالای ۶۰ درصد نکرده ایم
خبرگزاری بلومبرگ یکشــنبه در 
خبری مدعی شــد که بازرسان آژانس 
بین المللی انرژی اتمی هفته گذشــته 
در ایران اورانیوم با غنای ۸4 درصد را 
شناسایی کرده اند. در همین خصوص 
بهروز کمالوندی معاون و ســخنگوی 
سازمان انرژی اتمی در پاسخ به سؤال 
خبرنگار خبرگزاری فارس، درباره این 
ادعای بلومبرگ اعام کرد: مایه تأسف 
است که آژانس بین المللی انرژی اتمی 

همچنان به عنوان ابزار سیاســی برای 
فشار بر جمهوری اسامی ایران مورد 

سوءاستفاده قرار می گیرد.
وی با ذکر ایــن نکته که مطالب 
منتشــر شــده در بلومبرگ با هدف 
ســیاه نمایی و تحریف حقایق صورت 
گرفته اســت، یادآور شد: آنچه آژانس 
با ایران مطرح کرده درخصوص وجود 
ذره یا ذراتی )particle( از اورانیوم با 
غنای بالای 60 درصد در محل شــیر 
برداشت محصول از طریق نمونه برداری 

متداول است.
اتمی  انرژی  ســازمان  سخنگوی 
همچنین تأکید کرد: وجود ذره یا ذرات 
اورانیــوم بالاتر از 60 درصد در فرآیند 
غنی  ســازی به معنی غنی  سازی بالای 

60 درصد نیست.
کمالوندی در توضیح بیشتر بیان 
کرد: این موضوع در روند غنی  ســازی 
امری بســیار طبیعی بــوده که حتی 
می تواند با کاهش خوراک آبشــارهای 
سانتریفیوژ در یک لحظه به وجود بیاید. 
ولی آنچه حائز اهمیت است محصول 
تولیدی نهایی اســت کــه جمهوری 
اســامی ایــران تاکنون مبــادرت به 
غنی  سازی بالای 60 درصد نکرده است.

اتمی  انرژی  ســازمان  سخنگوی 
اضافه کرد: آژانــس بین المللی انرژی 
اتمی بهتر از هر کســی واقف است که 
چنیــن مواردی در زمان انجام کار رخ 
می دهد. آنچنان که در گذشته نیز موارد 
متعددی از غناهای مختلف مشــاهده 
شده که حل شده و این مورد اخیر نیز 

قطعا حل خواهد شد.
وی بــا ذکــر این نکتــه که این 
موضــوع از نــوع مطالبی نیســت که 
آژانــس آن را در اختیار اعضای خود 
قرار دهد، ادامه داد: طرح این موارد در 
رسانه ها بار دیگر نشان داد که متاسفانه 
مدت هاست آژانس از جایگاه حرفه ای و 
بی طرف خارج شده و هدف دار مطالب 
و اطاعات فنی را در اختیار رسانه های 
غربــی قرار می دهد و بدون تردید این 
روش باعث بی اعتبار شدن این سازمان 

مهم بین المللی می شود.
به گزارش فارس، محمد اسامی 
رئیس سازمان انرژی اتمی پیش از این 
در اظهاراتی گفته بود: آژانس بین المللی 
انرژی اتمی اطاعات برنامه هســته ای 
ایــران را در اختیار مخالفان مذاکرات 

برای ازسرگیری برجام قرار می دهد.

گفت و شنود

گفت: روزنامه تایمز انگلیس فاش کرد که زلنسکی رئیس جمهور اوکراین 
بافاصله بعد از شــروع جنگ به یک پناهگاه زیرزمینی رفته و 2 ماه در آنجا 
پنهان بود تا » نفتالی بنت «، نخست وزیر وقت رژیم صهیونیستی از پوتین قول 

بگیرد که او را نکشد!
گفتم: پس آن تصاویری که با لباس نظامی از او منتشــر می شد 

چه بود؟!
گفت: نفتالی بنت می گوید قبل از اینکه از پوتین قول بگیرم زلنســکی را 
نکشــد، او بعضی روزها چند دقیقه ای از پناهگاهش بیرون می آمد و با لباس 
نظامی از او عکس می گرفتند و منتشر می کردند تا نظامیان اوکراین تصور کنند 

که رئیس جمهورشان در صحنه حضور دارد!
گفتم: یادت هســت همان روزها، روزنامه های زنجیره ای عکس 
تمام قد زلنسکی را با لباس نظامی در صفحه اول خود چاپ کرده و با 

تیتر درشت نوشته بودند » وسط میدان «!
گفت: خُب برای اینکه آمریکا از زلنسکی حمایت می کرد!

گفتم: مستخدم یکی از خان ها که گوشش سنگین بود، دید خان 
داره می خنده، او هم زد زیر خنده و غش  و ریسه رفت! یکی از حاضران 
 پرســید؛ فهمیدی خان چرا می خنده؟ یارو گفت؛ فهم لازم نیست!

وقتی خان می خنده باید بخندی!

خلاصه آگهی مزایده نوبت اول 
اداره اوقاف و امور خیریه شهرســتان ری در نظر دارد برابر مجوز سازمان اوقاف و امور خیریه اعیان 20 واحد آپارتمان 
مسکونی دارای پارکینگ و انباری )با حق تملک اعیان ( از رقبات موقوفه سید علی فراشباشی واقع در شهرری بلوار سلمان 
فارســی انتهای خ شــهید رحیمی مجتمع مسکونی  هارمونی را از طریق آگهی مزایده برابر نظریه هیئت کارشناسان رسمی 

دادگستری به متقاضیان واجدالشرایط واگذار نماید.
اشــخاص حقیقی و حقوقی می توانند برای کسب اطاعات بیشتر حداکثر تا تاریخ 12/20  /1401 ساعت 16 بعد از ظهر روز 
شنبه صرفاً در ساعت اداری به واحد اجارات اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان ری مراجعه و با شماره تلفن 0۹1۲115۷88۴ 

آقای الحسینی و یا با شماره 6  - 33۷5۹۷85 تماس حاصل نمایند.

طبقهمساحت شماره بلوک 
قیمت پایه اعیان واحدمسکونی

با پارکینگ و انباری 
با حق تملک اعیان 

 مبلغ سپرده 
جهت شرکت در مزایده )ریال( 

C3130/143۵/۵4۸/400/0003/۵۵4/۸40/000دوم
C112۸/4636/6۸4/200/0003/66۸/420/000سوم
C4106/۵631/۸36/۸00/0003/1۸3/6۸0/000چهارم
C112۸/463۹/2۵3/400/0003/۹2۵/340/000پنجم
C3130/143۹/۷40/600/0003/۹۷4/060/000پنجم
D4130/1434/۵3۵/000/0003/4۵3/۵00/000اول
D310۸/۵۸30/230/۸00/0003/023/0۸0/000دوم
D112۸/463۵/3۹۹/600/0003/۵3۹/۹60/000دوم
D5121/3434/۷61/۸00/0003/4۷6/1۸0/000سوم
D112۸/463۷/۹6۸/۸00/0003/۷۹6/۸۸0/000چهارم
D2103/4130/۹۵4/400/0003/0۹۵/440/000چهارم
D310۸/۵۸32/402/400/0003/240/240/000چهارم
D4130/143۸/43۹/200/0003/۸43/۹20/000چهارم
D112۸/463۹/2۵3/400/0003/۹2۵/340/000پنجم
D2103/4133/023/۵00/0003/302/3۵0/000ششم
D310۸/۵۸34/۵۷4/000/0003/4۵۷/400/000ششم
D2103/41340/0۵۷/100/0003/40۵/۷10/000هفتم
D310۸/۵۸3۵/6۵۹/۸00/0003/۵6۵/۹۸0/000هفتم
D4130/1442/343/400/0004/234/340/000هفتم
D112۸/4643/10۷/200/0004/310/۷20/000هشتم

خبر ویژه
مأموریت دارند

کفه خالی غرب را پر کنند؟!
در حالی که مقامات آمریکایی مکرراً می گویند برجام در اولویت آنها نیست و 
از دستور کارشان خارج شده،  اصرار برخی مقامات دولت سابق بر اهمیت مذاکره 

در این زمینه و احیای برجام،  عجیب و تردیدبرانگیز است.
طی ماه های اخیر، مقامات آمریکایی مختلف از جمله بلینکن، جان کربی، رابرت 
مالی و ند پرایس، با ادبیاتی شــبیه به هم مدعی شــده اند که مذاکرات برجام در 
اولویت کاری آنها نیست. آنها ادعاهایی مانند جنگ اوکراین،  حقوق بشر، تروریسم، 

موشک ها و پهپادهای ایران را پیش کشیده اند.
اما در همین حال حســن روحانی رئیس جمهور ســابق برای چندمین بار و 
برخاف واقعیات ادعا کرد: »می توانستیم در اسفند 13۹۹ با رفع تحریم ها، امید 
را احیا کنیم و حتی شــروط ها برای وضع تحریم های غیر هسته ای نیز پذیرفته 

شده بود. اما تصویب مصوبه اقدام راهبردی مجلس مانع آن شد«!
عبدالناصر همتی، رئیس بانک مرکزی در دولت ســابق هم با انتشار تحلیلی 
مثاً اقتصادی و پس از کلی مقدمه چینی،  نتیجه گیری سیاسی برای حل مشکات 
اقتصادی کرده و نوشته: »باید پذیرفت شرایط سختی است و این همان موضوعی 
است که همواره تأکیدم بر آن بوده و هست که راه حل بنیادی، باز کردن هر چه 
سریع تر گره توافق هسته ای و تاش برای توسعه تعامل با جهان است. امری که از 
نتایج کوتاه مدت آن افزایش میزان صادرات نفت، توسعه مبادلات بانکی و تجاری، 
کاهش هزینه های مبادلات بین المللی و مهم تر از همه توقف رشد غیرمنطقی نرخ 

ارز و تعدیل آن خواهد بود«.
مواضع روحانی و همتی و برخی سیاسیون و رسانه های همسو در حالی است 
که اولاً آنها همین حال به خاطر چک برگشت خورده برجام و کاهبرداری آمریکا 
در آن، در موقعیت اتهام و قصور و تقصیر قرار دارند و در همین روند کاهبردارانه 
بوده که آمریکا و غرب، تحریم ها را دو برابر افزایش دادند و خسارت های اقتصادی 
بزرگ به ایران زدند. ثانیاً مقامات دولت بایدن از همان ابتدا مدعی بودند که فشار 
حداکثری را باید به فشار هوشمندتر تبدیل کرد و طرف ایرانی را برای دادن امتیاز 
بیشــتر از برجام پای مذاکره آورد. به همین دلیل هم دولت بایدن هرگز حاضر 
نشد تحریم های پسابرجامی را- حتی روی کاغذ- لغو کند؛ بماند که دولت بایدن 
نپذیرفت درباره لغو مؤثر پایدار تحریم ها تضمین بدهد. بن بست مذاکرات هم به 
همیــن علت بود. با این وجــود و در حالی که مقامات آمریکایی تأکید می ورزند 
برجام در اولویت کاری شــان نیست، عجیب است که برخی مقامات دولت سابق 
و محافل همسو، ضمن تحریف واقعیات مذاکرات، موضع طرف ایرانی را تضعیف 
کرده و روش منســوخ و خسارت بار اظهار نیاز در برابر ناز کردن آمریکا را دوباره 

در پیش گرفته اند.
درباره مصوبه مجلس نیز گفتنی است که این مصوبه خواستار بازگشت طرف 
غربی به تعهدات برجامی امکان احیای دوطرفه و متوازن برجام است و جای تعجب 
است که آقای روحانی همانند مقامات آمریکایی،  از این ابزار اقتدار و چانه زنی برای 

دولت ایران،  ابراز ناخرسندی می کند.
درباره دعاوی آقای همتی هم گفتنی است که چالش های موجود اقتصادی،  
رهاورد ســمی پاسخ بر 6 سال معطلی در برجام و پسرفت حرکت های درون زای 

اقتصادی است.
مواضع ســؤال برانگیز روحانی،  تداعی کننده این تحلیل مهر ماه ۹2 وبسایت 
رادیو فرانســه است که نوشــت: ارزیابی غرب از دولت روحانی، تعامل با فروشنده 
بدهکار و مشــتاقی اســت که خود را ناگزیر از فروش حقوق ملی می بیند. طبق 

این جمع بندی وی، خریدار صبور باشد، فروشنده، قیمت را کمتر خواهد کرد«.
اکنون باید پرسید آیا برخی دولتمردان سابق، همچنان اصرار دارند ابزار فشار 
و چانه زنی برای طرف غربی را در مقابل حقوق ملت ایران ایفا کنند؟! و در حالی 
که دست آمریکا و برخی دولت های معترض غربی از همیشه خالی تر است، کفه 

آنها را پر کنند؟!
بی مایگی اپوزیسیون

فراتر از برهنگی هنرپیشه فراری
عبدالکریم ســروش برای دومین بار ضمن اعتراض به این که اپوزیســیون 
می خواهد هنرپیشه ای را به خاطر برهنه شدن به جای سیاستمدار جا بزند، نوشت 

جامعه مسلمان ایران، چنین مسائلی را برنمی تابد.
وی اخیراً با اشاره به نشست کسانی چون رضا پهلوی، نازنین بنیادی، مصی 
علی نژاد، گلشیفته فراهانی و عبدالله مهتدی گفته بود »چندی بساط رهبری جنبش 
پهــن کردند و به گمان این که نامی در رســانه ها دارند، فکر کردند در دل ها هم 
جایی دارند. یکی از آنها تا امتحان پس نداد سر تا پا برهنه شد، به درون خانواده 
هنری نپذیرفتند. چندتایی هم اصاً از سیاست خبری ندارند. در میان آنها حتی 
یک پرچم ایران به چشم نمی خورد، نامی از اسامیت و دیانت قاطبه مردم ایران 
در میان نبود و یکی از آنها تجزیه طلب مشهور است...« در پی این انتقاد، موجی 
از ناســزا و فحاشی و تهدید، از سوی گروه های اپوزیسیون نثار سروش شد، با این 
ادعا که وی زن ستیزی کرده است. او در پاسخ نوشت: »من عمل نامحترم شخص 

محترمی را نکوهش  کرده ام و آشــــکارا آن کار را ناشایســته دانسته ام و اکنون 
هم سیاســت ورزی ایشــان را به خاطر آن کار، بی آینده می بینم و یقین دارم که 
جامعه ایران چنین کسی را با چنین کارنامه ای به دایره سیاست راه نخواهد داد.

... سر تا پا برهنه شدن و بدن عریان و شرمگاه خود را در مقابل چشمان جهانی 
به نمایش نهادن - حتی اگر مردی چنین کند- نه تنها کاری اســـت که افتخاری 
ندارد بلکه مورد تقبیح کثیری از عقای عالم است و لذا چنین کاری نمی کنند- از 
جمله عامه دینداران که نیم بیشتر عقا جهان را می سازند و نیز بسیاری از علمای 
اخاق- لذا در تقبیح عمل خانم فراهانی کاری غیرعقایی و خردناپســند صورت 
نگرفته است...  حجم ناســزاهایی که ناسزاگویان روانه صاحب این قلم کردند، کمیتی 
فزون از فلک دارد و پر پیداســــت کــه می خواهند با این حرکات قبیح، حرکت 
قبیح دیگری را بپوشانند، غافل از اینکه خون به خون شستن محال آمد محال...

کســانی که قصه زن ستیزی را مطرح می کنند، چون خود به قبح آن عریانی 
واقف اند، می خواهند درشــتی آن را و درستی سخن مرا با این نسبت های سست 

بپوشانند«.
وی همچنین تأکید کرده اســت: این جدل سفســطی راه به جایی نمی برد. 
بعضی هــا هم چنان که از نوشته هایشــان برمی آید بغضــی و عداوتی با دیانت و 
اسامیت دارند و عقده گشــــایی می کنند. اینان بهتر است به درودیوار نزنند و 
به یمین و یســار نروند و سخن خود را بی پرده و بی پروا بر زبان بیاورند. اما چون 
می دانند که در میان مسلمانان جایی برای این اسام ستیزان نیست، مقصد باطل 

خود را در لفافه نسبت ها و افتراهای گوناگون پنهان نگاه می دارند.
یادآور می شود سروش به هنگام فتنه سبز در سال 13۸۸، به همراه عبدالعلی 
بازرگان، مهاجرانی، کدیور و گنجی، عضو اتاق فکر جنبش ســبز در خارج کشور 

)لندن( بود.
فاکس نیوز: ایران با پایگاه زیرزمینی جدید

می تواند اسرائیل را غافلگیر کند
»رونمایی ایــران از پایگاه عقاب 44 ارتش، پیامی تهدید آمیز و خطرناک به 

اسرائیل بود«.
وبسایت شبکه آمریکایی فاکس نیوز ضمن انتشار این تحلیل نوشت: همزمان 
با تهدید تهران علیه اسرائیل و رونمایی از یک پایگاه هوایی زیرزمینی ارتش ایران، 
تنش افزایش یافته است. اخیرا پایگاه هوایی راهکنشی عقاب 44 ارتش، مورد بازدید 
سردار سرلشکر باقری رئیس ستاد کل نیروهای مسلح و امیر موسوی فرمانده کل 
ارتش جمهوری اسامی ایران قرار گرفت. فرماندهان ارشد ارتش ایران در هنگام 
رونمایی از این پایگاه هوایی زیرزمینی، پیام تهدیدآمیزی برای اسرائیل فرستادند. 
ایران به صورت رســمی از نخستین پایگاه هوایی زیرزمینی رونمایی کرده که از 

توانایی استقرار جت های جنگنده و موشک های کروز دوربرد برخوردار است.
مقام های ایران هم زمان با سخن گفتن در باره امکانات این پایگاه برای اجرای 
بهتر عملیات گوناگون ارتش، در هنگام سخن گفتن در باره اسرائیل دشمن اصلی، 

لحن تهاجمی به خود گرفتند.
یک کارشناس دفاعی ایران به فاکس نیوز گفت: رونمایی از این پایگاه، نشانگر 
تداوم روندی است که از مدتی پیش در سیاست امنیتی جمهوری اسامی مشاهده 
می شده است. ایران پیش از این پایگاه های زیرزمینی مشابهی برای استقرار موشک 
و پهپاد و همچنین دارای امکانات شلیک موشک های بالستیک از زیرزمین را به 

نمایش گذاشته است.
وی افزود: تازه ترین پایگاه زیرزمینی ایران، نشانگر تغییر راهبرد تهران است. 
پایگاه هوایی راهکنشــی عقاب 44 ارتش قابلیت پذیرش و عملیاتی کردن انواع 
جنگنده های شــکاری و بمب افکن و همچنین پرنده های بدون سرنشین نیروی 

هوایی ارتش را دارد.
این پایگاه هوایی با در اختیار داشــتن اماکنی، چون آلرت، پست فرماندهی، 
آشیانه های نگهداری جنگنده، مراکز تعمیر و نگهداری هواپیما، تجهیزات ناوبری 
و فرودگاهی، مخازن ســوخت و... این قابلیت را دارد تا انواع جنگنده های نیروی 
هوایی را برای انجام ماموریت های محوله پذیرا باشند. عقاب 44 یکی از چندین 
پایگاه هوایی راهکنشی زیرزمینی نیروی هوایی ارتش است که در سال های گذشته 
متناســب با نیاز عملیاتی این نیرو و با در نظر گرفتن اصول پدافند غیرعامل در 
مناطق مختلف کشور احداث شــده است. احداث این پایگاه ها در نقاط مختلف 
متناسب با نیاز ها و با ضریب ایمنی بالا با توجه به طراحی و استقرار در زیر کوه ها 
قابلیت اجرای عملیات غافلگیرانه هوایی را از مکان و زمان دور از انتظار دشمنان 
فراهم می کند. این پایگاه ها با نگهداری جنگنده ها در مکان های امن و تجهیز آنها 
به سامانه های جنگ الکترونیک، بمب ها و موشک ها از جمله یاسین، قائم وعاصف 
امکان عملیات دورایســتا و افزایش برد راهبردی برای اهداف دوردست را فراهم 
کرده اســت. در همین حال وبســایت رادیو فردا در گزارشی نوشت: اقدام ارتش 

جمهوری اســامی ایران در رونمایی از »پایگاه زیرزمینی عقاب 44« در آستانه 
ســالگرد چهل و چهارم انقاب اسامی، بیشترین توجه رسانه های اسرائیل را به 
خود جلب کرد. تا پیش از این، وجود »شهر زیرزمینی موشکی و پهپادی« سپاه 
پاسداران برای اسرائیل شناخته شده بود. پایگاه خبری مذهبیون اسرائیلی نوشت: 
با فاش شدن »پایگاه زیرزمینی نیروی هوایی آیت الله ها«، فرماندهان ارشد ارتش 
ایران اسرائیل را »تهدید« کرده و هشدار داده اند که استفاده اسرائیل از پایگاه هر 
کشوری در جهان برای حمله به جمهوری اسامی سبب خواهد شد آن پایگاه و 
آن کشور نیز مانند اسرائیل یک هدف برای ایران باشد. همچنین به نوشته سایت 
اسرائیلی »ماکو«، پایگاه »عقاب 44« نخستین فرماندهی عملیاتی نیروی هوایی 
ایران در اعماق زمین و مجهز به سیستم های هشداردهندۀ مدرن و محافظت شده 
است که می تواند هر نوع جنگنده و پهپاد را راهی »مأموریت های غافلگیرکننده« 

در هر نقطه ای کند.
ســایت شبکه هفت اسرائیل هم می نویسد: با گسترش همکاری های نظامی 
ایران و روسیه و تجهیز ارتش روسیه به پهپادهای ساخت ایران که از آن در جنگ 
اوکراین اســتفاده می کند، تهران امیدوار است که در مقابل، جنگنده های مدرن 
از روسیه دریافت کند و ظاهراً این جنگنده ها نیز قرار است به آشیانه زیرزمینی 

جدید ارتش ایران افزوده شود.
سایت اسرائیل  دیفنس هم نوشت: کابوس دسترسی موشک ایرانی به اروپا، که 
روزگاری تصور می شــد یک احتمال دور باشد، اکنون در برابر چشم اروپا محقق 
شده است؛ موشــک های ایرانی را روس ها شلیک می کنند. روسیه بازوی نیابتی 

جمهوری اسامی ایران شده است.
از ســوی دیگر، روزنامه جروزالم پست نوشــت: جادوی بنیامین نتانیاهو در 

خلیج فارس احتمالاً رو به افول است.

انگلیس در حمایت از شبکه تروریستی »اینترنشنال«
كاردار ایران را احضار كرد

وزیر امور خارجه انگلیس اعلام 
کرد کــه کاردار ایران در لندن را 

فراخوانده است.
»جیمز کلورلی« وزیر امور خارجه 
انگلیس روز دوشــنبه اعــام کرد که 
ارشدترین دیپلمات ایران در لندن را به 
وزارت خارجه انگلیس فراخوانده است.

وی در اظهارنظری گستاخانه گفت: 
به کاردار ایران اعام شده که انگلیس 
تهدیدات علیــه روزنامه نگاران در این 
کشور را تحمل نکرده و تهدیدات ایران 
هرگز بدون پاســخ باقی نمی ماند. در 
روزهای گذشته شــبکه تروریستی و 
ضدایرانی اینترنشنال با انتشار یک خبر 
 ویژه اعــام کرد که کلیه دفاتر پخش 
24 ســاعته خود را بــه آمریکا انتقال 
خواهد داد. در این اطاعیه قید شده بود 
که به دلایل امنیتی این نقل و انتقال 

پرهزینه صورت گرفته است.
به گزارش مشــرق، ساعتی پس 
از انتشار این خبر تهدید و جابه جایی 
تروریســت ها در لنــدن، علی اصغــر 
رمضانپور ســردبیر بخــش خبر این 
شبکه تروریســتی بر ماجرا نور تابانده 
و بــا دادن چند کُد ویژه پشــت پرده 
انتقال تروریست ها از لندن به واشنگتن 
را فاش کرد. دستیار سابق خاتمی اعام 
کرد که ارزیابی های تازه ای از شرایط و 
توصیه های مشخصی باعث شده است 
تا تروریست ها از انگلیس خارج شده و 
به ساختمانی در نزدیکی یکی از دفاتر 
سازمان سیا در واشنگتن منتقل شوند. 

رمضــان پور اعام کرده اســت که به 
توصیه پلیــس متروپولیتن لندن این 
شبکه جابه جایی ها را انجام داده است، 
اما یکی از خبرنگاران ضدانقاب نوشته 
است که با دستور مستقیم پلیس این 

نقل وانتقال انجام شده است.
پیش ازایــن، شــبکه ضدایرانــی 
اینترنشــنال از سوی نهادهای امنیتی 
کشــورمان در لیســت گروهک های 
تروریســتی قرارگرفته بــود؛ زیرا این 
کانال تلویزیونی به صورت علنی قوانین 
آفکام را زیر پا گذاشته و ترویج خشونت 
اجتماعی می کرد. دریکی از این موارد 
مهمان یکی از برنامه های این شبکه ادعا 
کرده بود که می تواند برای عناصر آشوب 
در داخل اسلحه تهیه کند! این شبکه 
ضدایرانــی عاوه بر آمــوزش اقدامات 
مســلحانه، به تریبون ســرکرده های 
گروهک های تروریســتی تجزیه طلب 

تبدیل شده است.
درست همان طور که تکفیری های 
داعشــی  میان سرویس های اطاعاتی 
غربی در اوکرایــن و قره باغ در بازاری 
داغ خرید و فروش می شوند، آل سعود 
هم برخی خبرنگاران فارســی زبان را 
به ســازمان ســیا فروخته است، این 
سرنوشت محتوم درس عبرتی بزرگ 
برای همه خائنان به کشور است. برخی 
اخبــار حکایت از آن دارد که مدیریت 
برخی کانال هــای تلگرامی و صفحات 
در شبکه های اجتماعی نیز در روزهای 
اخیر به سازمان سیا واگذارشده است.

یادداشت میهمان

لازم نیست!


